



www.sintrapoprad.sk

14/2025

OD 17. 7. DO 6. 8. 2025



0,39 €

1 kg = 2,69 €

Bánovecký smotanový jogurt
145 g - viac druhov

0,79 €



Trvanlivé mlieko Rajo
1,5% 1 l



9,90 €

Presporská dušená šunka 1 kg alebo
Presporská dušená šunka nárez 100 g
1,45 € jednotková cena: 14,50 €/kg



2,69 €

1 kg = 12,23 €

Gril klobása 220 g
viac druhov



1,29 €

1 l = 0,86 €

+ záloh
za obal
0,15 €

Kelt výčapná 10°
svetlé pivo 1,5 l



0,69 €

Nanuk Kaktus 45 ml - viac druhov



0,75 €

1 l = 1,50 €

+ záloh
za obal
0,15 €

Birell ochutený 0,5 l
viac druhov



17,99 €

1 l = 25,70 €

Tatratea originál
52%, 0,7 l



17,39 €

1 l = 24,83 €

Tatratea kvetový
47%, 0,7 l



3,49 €

1 kg = 34,90 €

Káva Grandos
gold 100 g



11,99 €

Pražská šunka 1 kg alebo
Pražská šunka 100 g
1,69 € jednotková cena: 16,90 €/kg



12,90 €

Zipser šunka originál 1 kg alebo
Zipser šunka nárez 150 g
2,99 € jednotková cena: 19,93 €/kg



13,20 €

Dusená šunka strojová výberová 1 kg alebo
Dusená šunka strojová výberová nárez 100 g
1,79 € jednotková cena: 17,90 €/kg



8,89 €

Detská šunka 1 kg



8,59 €

Kúpeľná šunka zaúdená 1 kg alebo
Kúpeľná šunka zaúdená krájaná 100 g
1,19 € jednotková cena: 11,90 €/kg



6,99 €

Moja kuracia šunka 1 kg



10,29 €

Pečený bochník 1 kg alebo
Pečený bochník nárez 100 g
1,79 € jednotková cena: 17,90 €/kg



7,99 €

Sendvičový nárez so syrom 1 kg



7,59 €

Kolienkový nárez 1 kg



6,99 €

Šunková saláma špeciál 1 kg alebo
Šunková saláma nárez 100 g
0,99 € jednotková cena: 9,90 €/kg



12,29 €

Rolovaný bok 1 kg



9,99 €

Saláma so syrom 1 kg



9,59 €

Saláma Turista tradičná 1 kg alebo
Saláma Turista tradičná nárez 80 g
1,29 € jednotková cena: 16,13 €/kg



10,89 €

Inovecká saláma 1 kg



10,99 €

Torrero saláma 1 kg alebo
Torrero saláma 75 g
1,19 € jednotková cena: 15,87 €/kg



14,90 €

Zipser saláma 1 kg alebo
Zipser saláma nárez 75 g
1,79 € jednotková cena: 23,87 €/kg



13,90 €

Nitran saláma 1 kg alebo
Nitran saláma nárez 75 g
1,39 € jednotková cena: 18,53 €/kg



8,99 €

Extra Berto saláma 1 kg alebo
Extra Berto saláma nárez 100 g
1,45 € jednotková cena: 14,50 €/kg



12,99 €

Chopok saláma 1 kg alebo
Chopok saláma nárez 75 g
1,29 € jednotková cena: 17,20 €/kg



11,49 €

Ščipák humenský 1 kg



10,99 €

Váhalova slanina 1 kg alebo
Váhalova slanina nárez 80 g
1,29 € jednotková cena: 16,13 €/kg



13,90 €

Oravská slanina 1 kg



5,99 €

Údená slanina bez kože 1 kg



7,29 €

Hrádocká údená tlačienka 1 kg



Zolly klobása 1 kg

7,29 €



Trampské cigáro 1 kg

7,99 €



Klobásové cigáro 360 g

5,59 €
1 kg = 15,53 €



Gril živánske klobásky 250 g

1,99 €
1 kg = 7,96 €



Zipser gril klobása 360 g

3,89 €
1 kg = 10,81 €



Grilovacia klobása 1 kg

8,29 €



Ipeľská klobása 1 kg

5,89 €



Špekáčky 1 kg

6,99 €



Špekáčky 400 g

2,79 €
1 kg = 6,98 €



Hydinové párky 1 kg alebo
Hydinové párky 300 g
1,09 € jednotková cena: 3,63 €/kg

2,99 €



Baby párky so syrom 1 kg

6,69 €



Cisárske párky 1 kg alebo
Cisárske párky 200 g
2,49 € jednotková cena: 12,45 €/kg

10,50 €



Bravčové párky 1 kg alebo
Bravčové párky 150 g
1,99 € jednotková cena: 13,27 €/kg

9,90 €



Zipser párky 1 kg alebo
Zipser párky mini 1 kg
14,40 €
alebo Zipser párky 165 g
2,99 € jednotková cena: 18,12 €/kg

13,20 €



Prima párky 1 kg

8,49 €



Utopenci 680 g

4,29 €
1 kg = 10,73 €



Matko, Miško, Kubko
100 g

0,89 €
1 kg = 8,90 €



Kurča bez drobkov 1 kg chladené alebo
Kurča bez drobkov 1 kg
hlbokozmrazené 3,69 €

3,29 €



Kuracie stehná bez kostí a kože 1 kg chladené alebo
Kuracie stehná bez kostí a kože 1 kg hlbokozmrazené
7,69 €

6,79 €



Mletý mäsový prípravok z bravčového mäsa,
tuk max 30% 500 g alebo
Mleté bravčové mäso 480 g hlbokozmrazené
4,79 € jednotková cena: 9,98 €/kg

4,79 €
1 kg = 9,58 €



Treska Nevien s cottage 200 g



Treskoslovenská Treska
v majonéze 140 g - dva druhy



Treska v majonéze 140 g



Šalát Piknik 140 g
viac druhov



Piknik vajce DUO 240 g
dva druhy



Zemiakové placky bez lepku 540 g
hlbokozmrazené



Zemiakovo-bryndzové pirohy 1 kg,
Makové šúľance 1 kg hlbokozmrazené



Smotanová zmrzlina
Radoma 200 ml



Mrož Sorbet 900 ml
dva druhy



Viennetta 650 ml
viac druhov



Nanuky Nogger 90 ml
dva druhy



Mrož 50 ml
viac druhov



Bobík čoko/vanilka 130 g



Pohár mliečny dezert 150 g
dva druhy



Kapucín puding
so šľahačkou 200 g - dva druhy



Mliečná ryža Riso 200 g - viac druhov



Pribináček 125 g - viac druhov



Paťa kakaová - tvarohová pena 70 g



Termix 90 g - viac druhov



Termix do vrecka 80 g
dva druhy



Tami Živý jogurt 180 g
viac druhov



Smotanový jogurt bez éčiek
135 g - viac druhov



Smotanový Mňam Duo 145 g
viac druhov



Jogobella 150 g
viac druhov



Protein Milk Drink RAJO
250 ml - viac druhov

1,15 €
11 = 4,60 €



Actimel 4 x 100 g - viac druhov

2,19 €
1 kg = 5,48 €



Smotana na varenie 10 %
500 ml

1,19 €
11 = 2,38 €



Pochútková smotana Babička 14 %
200 g – dva druhy

0,69 €
1 kg = 3,45 €



Smotana na šľahanie 33 % 180 ml

1,29 €
11 = 7,17 €



Tvaroh termizovaný 250 g

0,75 €
1 kg = 3,00 €



Tvaroh olešnický 230 g
viac druhov

1,35 €
1 kg = 5,87 €



Jalapeño nátierka 150 g

0,95 €
1 kg = 6,33 €



Lunter nátierka 100 g – viac druhov

0,95 €
1 kg = 9,50 €



Karička črievko 100 g
viac druhov

1,09 €
1 kg = 10,90 €



Karička Duopack 260 g

2,79 €
1 kg = 10,73 €



Encián 110 g - viac druhov

1,09 €
1 kg = 9,91 €



Plesnivec na gril s pikantnou slivkovou
omáčkou 4 x 80 g + 50 g

4,99 €
1 kg = 15,59 €



Bánovecký pološtiepok
190 g – dva druhy

2,39 €
1 kg = 12,58 €



Mozzarella 200 g
blok alebo strúhaná

1,75 €
1 kg = 8,75 €



Tehla Melina 1 kg

4,99 €



Vyprážaný syr, varené zemiaky,
tatárska omáčka 390 g /
Cordon bleu, varené zemiaky 380 g

3,49 €
1 kg = 8,95-9,18 €



Hellmann's Dressing 250 ml
viac druhov

2,09 €
11 = 8,36 €



Čerstvé ovocie a zelenina



Zemiaky skoré

Paprika PCR

Hrozno biele

Nektarinky

Paradajky

Citróny



2,99 €
1 kg = 29,90 €

Čokoláda Lindt Excellence
100 g - viac druhov



0,45 €

Orion Deli 35 g
viac druhov



1,39 €

TEKMAR 20 protein
45 g - dva druhy



0,59 €

Kakaové rezy 50 g
viac druhov



1,75 €
1 kg = 7,95-9,72 €

Zlaté Koka 180 g / Ešička 220 g



0,95 €
1 kg = 7,04 €

Sfogliatine
Glassate 135 g



0,85 €

Žuvačky Orbit draže 14 g
viac druhov



0,79 €

Lentilky 34-38 g
viac druhov



1,45 €
1 kg = 8,53 €

Jojo cukríky 170 g - viac druhov



3,59 €
1 kg = 7,98 €

CINI-MINIS Cereal
Bag 450 g

NESQUIK Cereal
Bag 450 g



0,39 €

Tubbies kukuričné tubičky 40 g
viac druhov



1,59 €
1 kg = 13,25 €

Slovakia Vrubky 120 g
viac druhov



1,75 €

Čaj Mistral 40 g - viac druhov



1,49 €

Ovocný čaj 36 g - viac druhov



Dekofeinovaná
mletá káva 200 g



Espresso Classico 500 g
zrnková káva



Jacobs Velvet 180-200 g
dva druhy



Instantná Kávinová zmes
Delice 100 g



Káva Nescafe 3 v 1
16,5 g



Káva Nescafe 2 v 1
8 g



Cestoviny Cessi bezvaječné 400 g
viac druhov



Cestoviny Kráľovské 250 g
viac druhov



Paprika sladká
lahôdková 100 g



Thymos korenie 25-30 g
viac druhov



Polievka Carpathia 42 - 54 g
rôzne druhy



Polievka Do hrnčeka Vitana
14-27 g - viac druhov



Olej olivový extra
panenský 1 l Cirio



Nátierka z rýb 100 g - viac druhov



Jemná hydinová nátierka 75 g
Svačinka 75 g



Paštéta tuniaková 95 g
Delamaris



Bravčové mäso na paprike 190 g
Tatárska zmes 190 g



Sardinky del Pietro 125 g
dva druhy



Tuniak drvený v oleji 185 g
Tuniak drvený vo vlastnej šťave 185 g



Šalát z makrely Delamaris 125 g
viac druhov





1,39 €
1 kg = 7,32 €

Náterka čierne olivy,
paradajka, Feta 190 g



1,29 €
1 kg = 6,62 €

Bruschetta s korením 195 g



1,49 €
1 kg = 2,64 €

Kompót ananás kúsky 565 g



1,09 €
1 kg = 10,90 €

Sunar Do ručičky 100 g
viac druhov



0,99 €
1 l = 1,41 €

Mixni To koncentrát 700 ml
dva druhy



1,99 €

Rio Cold Press 100% 1 l
viac druhov



1,25 €

Hello Imuno šťava 100% 1 l – viac druhov



0,42 €
1 l = 2,10 €

Džús Capri Sun 200 ml
rôzne príchute



1,99 €
1 l = 5,53 €

Bubble Tea 360 ml
viac druhov



0,49 €
1 l = 1,96 €

XIXO Ice Tea 250 ml
viac druhov

+ záloh.
za obal
0,15 €



0,69 €
1 l = 2,09 €

+ záloh.
za obal
0,15 €

Mirinda Orange /
Pepsi Cola 0,33 l



1,89 €
1 l = 0,95 €

+ záloh.
za obal
0,15 €

Mirinda pomaranč 2 l

Pepsi 2 l



1,59 €
1 l = 1,06 €

Coca-Cola 1,5 l
viac druhov

+ záloh.
za obal
0,15 €



0,89 €
1 l = 0,59 €

+ záloh.
obal
0,15 €

Oravská Red Line 1,5 l
viac druhov



0,99 €
1 l = 0,66 €

+ záloh.
za fľašu
0,15 €

Rajec ochutený 1,5 l
viac druhov



0,39 €
1 l = 0,26 €

+ záloh.
za obal
0,15 €

Zlatá Studňa 1,5 l
viac druhov



0,49 €
1 l = 0,33 €

+ záloh.
za obal
0,15 €

Mitická minerálna voda
1,5 l - viac druhov



0,75 €
1 l = 0,50 €

+ záloh.
obal
0,15 €

Magnesia prírodná 1,5 l
viac druhov



0,85 €
11 = 1,70 €



+ záloh
za obal
0,15 €

Zlatý Bažant Radler 0,0 %
0,5 l - viac druhov



+ záloh
za obal
0,15 €

0,69 €
11 = 1,38 €

Budvar Výčepní, svetlé
výčepné pivo - plechovka 0,5 l



+ záloh
za obal
0,15 €

0,65 €
11 = 1,30 €

Pivo Gambrinus 10 %
svetlé 0,5 l



0,89 €
11 = 1,78 €

+ záloh
za obal
0,15 €

Zlatý Bažant 12 % 0,5 l



0,45 €
11 = 0,90 €

+ záloh
za obal
0,13 €

Zlatý Bažant 10 % 0,5 l



8,69 €
11 = 11,59 €

Prosecco Mionetto 0,75 l
dva druhy



2,09 €
11 = 2,79 €

Sekt Moscato de luxe
0,75 l - viac druhov



2,09 €
11 = 2,79 €

Zoborské sytené 0,75 l
dva druhy



2,29 €

Vino zámocké Vitis 1 l
viac druhov



2,69 €
11 = 3,59 €

Vino Egri Bikavér 0,75 l



2,79 €
11 = 3,72 €

Vino Topolčianky
0,75 l - viac druhov



5,59 €
11 = 7,45 €

Vino Exclusive kolekcia 0,75 l
viac druhov



7,49 €
11 = 10,70 €

St. Nicolaus Klasik
Kopaničiarska slivka 40 % 0,7 l /
Borovička Jemná 38 % 0,7 l



7,69 €
11 = 10,99 €

Vodka jemná 38 % 0,7 l



7,39 €
11 = 10,56 €

Kriván Vodka 37,5 % 0,7 l



12,99 €
11 = 18,56 €

Vodka Koskenkorva
40 % 0,7 l



8,89 €
11 = 12,70 €

Stará myslivecká 38 % 0,7 l



15,99 €
11 = 22,84 €

Jameson 0,7 l



7,79 €
11 = 11,13 €

Rum Caribbean 38 % 0,7 l
dva druhy



13,99 €
11 = 19,99 €

Božkov Republica
Exclusive 38 % 0,7 l



10,99 €
11 = 15,70 €

REPRESENT Elixir 5 YO black
38 % 0,7 l





5,49 €

11 = 73,20 €



Zubná pasta Sensodyne
Repair & Protect
75 ml - viac druhov



1,95 €

11 = 7,80 €

Denim sprchový gél
250 ml - dva druhy



2,99 €

11 = 3,07 €

Coccolino aviváž
975 ml - dva druhy



1,79 €

11 = 2,39 €

WC čistič Duck 750 ml
dva druhy



2,89 €

1 ks = 0,36 €

Toaletný papier 8 pack 3-vrstvový - dva druhy



Predajne spoločnosti

SINTRA spol. s r.o., OZ ZDROJ Poprad:

Poprad 010 - Nám. sv. Egídia č.53

027 - Komenského 5

028 - L. Svobodu 4885/8

037 - Svätoplukova č.10

038 - Pavlovova 3668/10

039 - Uherova č.49

042 - Dostojevského 12

052 - Hraničná č.14

054 - Suchoňova 3527/4

Poprad-Velká

Poprad-Matejovce

Svit

Kežmarok

053 - Kuzmányho 5000/1

014 - Lidická 2

007 - Ul. mieru č.29

008 - Ul. 9. mája č.14

009 - Ul. SNP 142

022 - Lányiho č.1

026 - Krvavé pole 1503/1

040 - Kuzmányho č.43

041 - Starý trh 2

Sp. Belá

Velká Lomnica

Tatr. Lomnica

Starý Smokovec

Lendak

Ždiar

Revúca

Sp. Nová Ves

016 - Ul. 1. mája 888/4

058 - Tatranská 1714/132

021 - Dom potravín

001 - Cesta slobody 4/5

060 - Hlavná 1245/154

012 - Ždiar 102

044 - Daxnerova 12

043 - Letná 3170/83

= VÝKUP
ZÁLOHOVANÝCH
OBALOV

Vydavateľ si vyhradzuje právo na chyby a omyly. Nie je garantovaná dostupnosť tovaru vo všetkých prevádzkových jednotkách.
Tlač: POPRADSKÁ TLAČIAREŇ, VYDAVATELSTVO s.r.o., Popradskej brigády 13, 058 01 Poprad, IČO: 44021763

www.sintrapoprad.sk